А д м и н и стр а ц и я  г ор од с к ог о  ок р у г а

г ор од  Н ов ов о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от 03.04.2017               №259

г. Нововоронеж

О создании Управляющего совета по

реализации приоритетных проектов

(программ) при администрации

городского округа город Нововоронеж

Во исполнение пункта 3 протокола поручений заместителя губернатора

Воронежской области - первого заместителя председателя правительства

Воронежской области Ревкова А.А. от 03-01-06-37 от 07.11.2016г., руководствуясь

ст.ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Управляющий совет по реализации приоритетных проектов

(программ) при администрации городского округа город Нововоронеж.

2. Утвердить состав Управляющего совета по реализации приоритетных

проектов (программ) при администрации городского округа город Нововоронеж

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                С.А.Честикин

Приложение

к постановлению администрации
городского округа город Нововоронеж
от 03.04.2017 №259

СОСТАВ

Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ) при

администрации городского округа город Нововоронеж

Председатель

Управляющего совета:

Честикин С.А. Глава администрации городского

округа город Нововоронеж

Заместитель председателя

Управляющего совета:

Лещенко В.В. Заместитель главы администрации

городского округа город

Нововоронеж

Ответственный секретарь

Управляющего совета:

Тулинова С.А. Начальник отдела по

инвестиционным программа и

экономике администрации

городского округа город

Нововоронеж

Члены Управляющего

совета:

Иванова Н.С. Заместитель главы администрации

городского округа город

Нововоронеж - руководитель

финансового отдела

администрации городского округа

город Нововоронеж

Муковнин А.Н. Заместитель главы администрации

городского округа город

Нововоронеж

Попов С.В. И.о.заместителя главы

администрации городского округа

город Нововоронеж

Конюхова О.А. Руководитель аппарата

администрации городского округа

город Нововоронеж

Маслова Н.Ю. Начальник отдела социальной

политики администрации

городского округа город

Нововоронеж

Акименко Е.В. Начальник отдела управления

муниципальным имуществом

администрации городского округа

город Нововоронеж

Иванов Д.С. Начальник отдела архитектуры и

градостроительства

администрации городского округа

город Нововоронеж

Кораблина А.В. Начальник планово-

экономического отдела

администрации городского округа

город Нововоронеж

Сухова С.С. Начальник отдела

потребительского рынка и

предпринимательства

администрации городского округа

город Нововоронеж

Акимова Л.М. Руководитель отдела образования

и молодежной политики

администрации городского округа

город Нововоронеж

Иванов М.С. Первый заместитель главы

городского округа город

Нововоронеж - депутат

Нововоронежской городской

Думы (по согласованию)

Зарубина И.И. Руководитель ГКУ «ЦЗН города

Нововоронеж ВО», депутат

Нововоронежской городской

Думы, председатель Женсовета по

г.Нововоронеж (по согласованию)

Акатов С.Н. Директор МАУ «Спортивно-

оздоровительный центр», депутат

Нововоронежской городской

Думы, президент Воронежской

региональной физкультурно-

спортивной общественной

организации «Федерация

«Киокусинкай»

Толубаев А.В. депутат Нововоронежской

городской Думы (по

согласованию)

Семенов В.И. Генеральный директор ЗАО

«Элегант», руководитель

общественной приемной

губернатора Воронежской области

А.В.Гордеева в г.Нововоронеже

(по согласованию)

Кудряшова И.Л.

Помощник директора филиала АО

«Концерн «Росэнергоатом»

«Нововоронежская АЭС»,

председатель общественной

палаты г.Нововоронежа (по

согласованию)

Лисунова А.Н. Директор автономной

некоммерческой организации

«Нововоронежский Центр

поддержки предпринимательства»

(по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ